OBLUECTBO C OFPAHUYEHHOW OTBETCTBEHHOCTbIO «TPYMMA KOMIMAHWA TCC»
141281, PO, MockoBckas 061, I. MiBaHTeeBKa, CaHaTOpHbIM Npoe3 4. 1, K.4a , mom. 1, KomH. 22

[ins koppecnoHaeHunn: 129626, PO, r.Mocksa, a/a 65
TenedoH/dakc: +7 (495) 258-00-20, ana pernoHos: 8-800-250-41-44

info@tss.ru, www.tss.ru

OI'PH 1027700216565, WHH 7702325027

BEH3OrEHEPATOP UHBEPTOPHbIVN SGG 10000EI

KapTo4ka ToBapa Ha caiTe tss.ru

/

TexHU4YeCKue XapaKTepUCTUKH

Mopenb

Cepusa

MoLHOCTb HOMUHabHaA, KBT
MoLLHOCTb HOMUHaNbHas, KBA
MOLHOCTb MakCMManbHas, KBT
MoLLHOCTb MaKcuManbHas, KBA
HanpsxeHwe (B)

KoadduumeHT MoLHoCTH

KonnuecTso a3

YacTorta, 'y

HoMuHanbHbIA ToK (A)

06bEM TonnmeHoro 6aka (/1)

Pacxopn Tonnvsa npu 75% MoLHOCTU A/
Bupg Tonnusa

YpoBeHb Wwyma (dB/7m)

WcnonxeHne

CTeneHb 3awwuThbl

Twn 3anycka

CTeneHb aBTOMaTU3aLMMN

ABTOHOMHas paboTa Ha 75% Harpy3ku 6e3 go3sanpas (4)
KnemMmbl Ans 3apsakun akkymynatopa
BonbTmeTp

Mogenb aguratens

[LBuratens

MowHocTb gsuratens, KBt/n.c.
KonnyecTso unnvHapos

YacToTa BpalleHns KoneHBana (06/MuH)
Cuctema oxnaxaeHus

TakTHOCTb ABuraTens

EMKoCTb MacnsHol cuctemsl (1)
PekomeHayeMmbI TUN Macna
YcTaHoBAeHHbIN akkymynsTop Ah/V
rnywmTens

Macca, kr

[abapuTHble pa3Mepsl ynakosku ([;LU;B; mm)
[abapuTHble pa3mepsl ([;LL;B; Mm)
FapaHTus, cpok (Mec)

Twn reHepaTopa

MaTepuan o6MoTOK anbTepHaTopa
Perynsatop HanpsixeHus

SGG 10000Ei
SGG

9

9

9.5

9.5

230

1

1

50

39.1

34

43

6eH3nH

84

OTKpbITOE

P23
py4HoW/anekTpocTapTep
1 (py4Hoi 3anyck)
8

na

na

SC460
[OBuratens 6eH3vHoBLIN SC460
11,7/16,0

1

3600
BO3JyLUHas

4

1.1

SAE10W40
NUTUeBbIA 2 / 12
na

93
820x600x630
700x560x585
12

CUHXPOHHBIN
MefHbl
MHBEPTOPHBIA

I

FPYMNMNA KOMMNAHUI

ApTtukyn: 060035
FapaHTua: 12 mec.

MpotheccnoHanbHbI MHBEPTOPHbIN BeH3nHOBLIN reHepaTop SGG 10000Ei, ¢ 3neKTpocTapToM U
pa3bemMoMm Ans NoakyeHns 610ka aBTOMaTUKW, BbipabaTbiBaeT 31EKTPUYECTBO C BLICOKON
TOYHOCTbIO HaCTOThI U HaNpsXXeHns. MoLLHas NHBEPTOPHAsA 3N1eKTPOCTaHLNS NOAXOANT He
TOMLKO ANS YaCTHOro AoMa. HoMUHanbHas MOLHOCTL 9,0 KBT anekTpocTaHUMN JOCTaTO4HO
N5 paboThl 60/LLIOr0 KOMYECTBA BbICOKOYYBCTBUTENbHBIX 3N1eKTPonprnbopos, a Takxe
060py0BaHNSA BLICOKOA MOLLHOCTMW. IeKTpo3anyck obecneynBaeT BbICTPbIN U NErKWii Myck
MHBepTOpa. bnaroaaps 1crnonb3oBaHWIO B 3TO MOAENN MHBEPTOPHOrO Npeobpa3soBaTens, Ha
BbIXO€ MosyYaeTcs cTabunbHbIN Tok, 6e3 kakux-1mbo ckaykos, reHepaTop cnocobeH
perynupoBaTb paboTy ABUraTens B 3aBUCUMOCTY OT Harpy3Kku: K MpuUMepy, eCiu Harpyska
COCTaBASET MONOBUHY OT BbIXOAHOW MOLLHOCTW, TO 1 MOLLHOCTb ABUraTeNs CHKAETCS BABOE;
3T0 AQET 3HAYUTENbHYIO SKOHOMUIO TONNBA, NHBEPTOPHbIE MOAENUN NosyyatoTcs Bonee
NErkyMN U KOMMaKTHBIMI, YeM TPaANLMOHHbIe reHepaTopbl. Bnaropgaps asuratento,
cneumnansHo paspaboTaHHOMY NOJ MHBEPTOPHbIN reHepaTop 1 0COBEHHO KOHCTPYKLIMK
KOpMyca, yAaNocb 3HaYNTEbHO NMOHU3UTbL YPOBEHb WyMa. Pexxum ECO 3KOHOMUT TONAMBO 1
yBENNYMBAET pecypc ABuraTens. Beixon 12 BoNbT NO3BONSET NOA3APAANTL aBTOMOBUbHBINA
aKKYMYNSTOP B 9KCTPEHHOM cily4ae. OCO6EHHOCTM KOHCTPYKLmK: Lindposoit gucnnei
Mo3BONISET KOHTPOJMPOBATb BLIXOAHOE HAMNpPsXKeHWe, YaCTOTy NEPEMEHHOr0 TOKa, KOJIMYECTBO
0TpaﬁOTaHHbIX MOTO4acoB V|H,ElI/IKaTOpr Ha NaHenn Naka3sblBalOT NapaMeTpbl Hanps>XeHus,
npesblleHNe MOLWHOCTN reHepaTopa, HU3KKUIA YpoBeHb Macna. Cuctema nepesofa Asuratens B
9KOHOMWYHbI pexknM MeaHas obMoTka anbTepHaTopa 3alunTa OT KOPOTKOrO 3aMblKaHNs,
neperpysKku 1 HN3KOro YPoBHA Macna AHTUBNOGPALIMOHHbIE PE3UHOBbIE HOXKI IKOHOMNYHBI
pacxop Tonamea CTabunbHbIN TOK ANs TOYHbIX NPUBOPoB KONecHbIn KOMNAEKT FapaHTuiiHble
obs3aTenbCcTBa 1 cepBucHoe obcnyxusanue: Ha 6eHsoreHepaTopsl TCC npepocTaBiseTcs
rapaHTus 12 mecsaues. CeTb aBTOPU30BaHHbLIX CEPBUCHBIX LieHTpoB K TCC obecneynsaeT
MoCTaBKy 3amacHbIX YacTel, NPoBeAeHNe PernaMeHTHOro TEXHUYECKoro 06cnyxmeanus,
rapaHTUIAHOro 1 NOCTrapaHTUNHOMO 0BCNY)XXMBaHUSA BO BCEX pernoHax Poccuu, 4To BbIFOAHO
oTanyaeT npoAyKumio TCC oT 60bWNHCTBA KOHKYPEHTOB.

TenedoH/darc: +7 (495) 258-00-20  [inA pervoHos: 8800 250-41-44

E-mail: info@tss.ru  Cant: www.tss.ru



http://www.tss.ru/catalog/elektrostantsii/benzinovye_elektrostantsii/benzogeneratory_invertornye_1/benzogenerator_invertornyy_sgg_10000ei_060035/

