ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «ГРУППА КОМПАНИЙ ТСС»

141281, РФ, Московская обл., г. Ивантеевка, Санаторный проезд д.1, к.4а, пом.1, комн. 22

Для корреспонденции: 129626, РФ, г.Москва, а/я 65

. Телефон/факс: +7 (495) 258-00-20, для регионов: 8-800-250-41-44

info@tss.ru, www.tss.ru

ОГРН 1027700216565, ИНН 7702325027



БЕНЗОГЕНЕРАТОР ИНВЕРТОРНЫЙ SGG 10000EI

Карточка товара на сайте tss.ru











Технические характеристики

Модель	SGG 10000Ei
Серия	SGG
Мощность номинальная, кВт	9
Мощность номинальная, кВА	9
Мощность максимальная, кВт	9.5
Мощность максимальная, кВА	9.5
Напряжение (В)	230
Коэффициент мощности	1
Количество фаз	1
Частота, Гц	50
Номинальный ток (А)	39.1
Объём топливного бака (л)	34
Расход топлива при 75% мощности л/ч	4.3
Вид топлива	бензин
Уровень шума (dB/7м)	84
Исполнение	Открытое
Степень защиты	IP 23
Тип запуска	ручной/электростартер
Степень автоматизации	1 (ручной запуск)
Автономная работа на 75% нагрузки без дозаправ (ч)	8
Клеммы для зарядки аккумулятора	да
Вольтметр	да
Модель двигателя	SC460
Двигатель	Двигатель бензиновый SC460
Мощность двигателя, кВт/л.с.	11,7/16,0
Количество цилиндров	1
Частота вращения коленвала (об/мин)	3600
Система охлаждения	воздушная
Тактность двигателя	4
Ёмкость масляной системы (л)	1.1
Рекомендуемый тип масла	SAE10W40
Установленный аккумулятор Ah/V	литиевый 2 / 12
Глушитель	да
Масса, кг	93
Габаритные размеры упаковки (Д;Ш;В; мм)	820x600x630
Габаритные размеры (Д;Ш;В; мм)	700x560x585
Гарантия, срок (мес)	12
Тип генератора	Синхронный
	Синхронный медный

Артикул: 060035 Гарантия: 12 мес.

Профессиональный инверторный бензиновый генератор SGG 10000Ei, с электростартом и разъемом для подключения блока автоматики, вырабатывает электричество с высокой точностью частоты и напряжения. Мошная инверторная электростанция подходит не только для частного дома. Номинальная мощность 9,0 кВт электростанции достаточно для работы большого количества высокочувствительных электроприборов, а также оборудования высокой мощности. Электрозапуск обеспечивает быстрый и легкий пуск инвертора. Благодаря использованию в этой модели инверторного преобразователя, на выходе получается стабильный ток, без каких-либо скачков, генератор способен регулировать работу двигателя в зависимости от нагрузки: к примеру, если нагрузка составляет половину от выходной мошности, то и мошность двигателя снижается вдвое: это дает значительную экономию топлива, инверторные модели получаются более легкими и компактными, чем традиционные генераторы. Благодаря двигателю, специально разработанному под инверторный генератор и особенной конструкции корпуса, удалось значительно понизить уровень шума. Режим ЕСО экономит топливо и увеличивает ресурс двигателя. Выход 12 вольт позволяет подзарядить автомобильный аккумулятор в экстренном случае. Особенности конструкции: Цифровой дисплей позволяет контролировать выходное напряжение, частоту переменного тока, количество отработанных моточасов Индикаторы на панели паказывают параметры напряжения, превышение мощности генератора, низкий уровень масла. Система перевода двигателя в экономичный режим Медная обмотка альтернатора Защита от короткого замыкания, перегрузки и низкого уровня масла Антивибрационные резиновые ножки Экономичный расход топлива Стабильный ток для точных приборов Колесный комплект Гарантийные обязательства и сервисное обслуживание: На бензогенераторы ТСС предоставляется гарантия 12 месяцев. Сеть авторизованных сервисных центров ГК ТСС обеспечивает поставку запасных частей, проведение регламентного технического обслуживания, гарантийного и постгарантийного обслуживания во всех регионах России, что выгодно отличает продукцию ТСС от большинства конкурентов.

Телефон/факс: +7 (495) 258-00-20 Для регионов: 8 800 250-41-44

E-mail: info@tss.ru Сайт: www.tss.ru